

Łódź, dnia 17 stycznia 2018 r.

WPOG-IV.261.5.2017/2018

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w odniesieniu, do którego nie stosuje się Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) na:**

**„DOSTAWĘ MATERIAŁÓW BIUROWYCH  
I EKSPLOATACYJNYCH DO URZĄDZEŃ BIUROWYCH W ROKU 2018”**

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 10 stycznia 2018 r., Zamawiający - Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, przekazuje pytania potencjalnego Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1.**

dot. poz. 57

Nie ma na rynku długopisu żelowego odpowiadającego opisowi, który będzie spełniał wszystkie parametry wymienione przez Zamawiającego. Prawdopodobnie chodziło Zamawiającemu o grubość końcówki pisania 0,5mm (+/- 0,1mm) a nie grubość linii pisania.

Proszę o zmianę zapisu na: grubość końcówki pisania ok. 0,5mm (+/-0,1mm) przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia/arkuszu kalkulacji cenowej, gdzie precyzyjnie określił parametry minimalne asortymentu, będącego przedmiotem zamówienia oraz wskazał tolerancję wymiarów (+/- 0,1mm).

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści ww. zapisu.

**Pytanie 2.**

dot. poz. 61

Czy Zamawiający dopuszcza pojemnik do archiwizacji o wymiarach: 340x297x100mm?

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia/arkuszu kalkulacji cenowej, gdzie precyzyjnie określił parametry minimalne asortymentu, będącego przedmiotem zamówienia tj. pojemnik do archiwum wykonany ze sztywnej tektury, posiadający pola do opisu, o wymiarach 320x260x100 (+10 mm).

Zatem zaproponowany pojemnik do archiwizacji o wymiarach: 340x297x100mm nie spełnia wymagań Zamawiającego.